
ZARZĄDZENIE NR 41/VIII/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnyni (tekst jednoiity Dz. U. z2023 r., poz. 40,
ze zm.). art. 257 pkt 3, ustawy o flnansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r, (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2024 roku na podstawie
Załącznika Nr L

2. Zarządzenie wchodzi w Żcie z dniem podpisania.

Ztp l,TSA
1

Y?]
-7 S

Id: DF734691 -9C22-401 A-B6DF-BBB67945E0B6, Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/VlII/2024

4 Burmistrza Gminy Konsiancin-Jeziorna

z dnia 23 lutego 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych
.

.

Nazwa
.

Zmniejszenia Zwiększenia

895 500,00

5 000,00

5 060,00
0,00

0.00

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup energii
Pro;, ottonie św jenie środowjskowjyh

Zakup usług remontowych
Usługi remontowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic. pIqęi±”:ąg
Zakup energii
Energia. wc;aa. gaz

Pozostała działalność

Zakup anteriałów i wyposażenia
Dokarmianie ptaków, dzikich kotów, porzucorn”ch zwierząt gospodarskich

Edukacja ekologiczna i kampania adokanjna tu zakresie ochrony środowiska

Zakup wyposażenia małej architelaiirk - żuwki, kosze. stujaki. donice, tablice,

895 500,00
5000,00

5000,00

5 000,00
5 00(L00

0,00
0,00

890 500,00

0,00
0.00

0.00

5 000.00
5 (10000

890 500,00

890 500,00

890 500.00
890 500,00

0,00

0,00
0,00

Dział Rozdział
Paragraf

Wydatki
Dział 851

Roz.85154

4260
20(1126

- OKZ

* 4270
200004 - OKZ

Dział 900

Roz. 90015

* 4260
2(10903 - DG

Rur. 90095

42t0
100021

- OŚR

200024
- OdR

200230- GKL

100023
- OdR

-

4260
200252 - GKL

200250
- GKL

4270
200576- GKL

200253 - GKL

* 4300
200292

- GKL

200293- GKL

200098 - DO

200024 - UŚP
200199- OSR

200273- (IKS

200265 - On

20036”- DO

200274 - On

20020”)
- OSP

200092 - DO

200185- OdR

200267- OKL

200194. OdR

20008”- DO

200023
- UŚP

4390
100401 - OSP

200203
- OSP

0.00

0,00

Znakowanie psów z terenu gminy- czipowonie

-

0,00

Zakup energii 0,00
Energia I media za szalety miejskie 0,00

Ujęcie wody oligoceńsklej przy uL Warecktej 0,00

Zakup usług remontowych 0,00
Naprawa ogrodzeń nadziałkach gminnych 0,00

Remonty wiat śmietnikowych 0.00

Zakup usług pozostałych 000
Bieżące utrzymanie I eksploatacja szaletów miejikicl; 0.00

Bieżące utrzymanie placów zabaw 0,00

Dzierżowa iluminacji świątecznych 0,00

Edukacja ekologiczna I kampaoia edukacyjna w zakresie ochroni- „yrodowiska 0.00

Kastracja t s(errlizacja zwierząt: terenu gminy 0,09

„t-fonta±. demontaż J kan e;”wac ja elementów nuzłej arch/teka ru „nicjiki”cj 0, oO

Obdoga kabin sanitanr”;ch 0,00

Odbiór i utylizacja śro cków trio/cel; 0,00

Okresowe przeglądy placów zaborcA Parku Zdrajowt”m 0_00

Pomoc” zwierzętom na tereoie gminy 0_00

Fratrie, rozwieszanie i zakup flag narodowi-ch 0(10

Transport. utrnmanie i leczenie odehroncc-h den-zją burmistrza zwierząt 0.00

L-ślugi w zakresie utr:; niania miejsc pamięci noro bon 0.00

Wykonanie i montaż tablic infhrtnacrjno—regyl on; itru tych 1). 00

Zakup, montaż i demontaż ozdób świąteczni-ch 0,00

Znukowanie psów Z terenu gmin) - czipowanie 0.00

Zakup usWu obejmujących wykonanie ekspenyz. analiz i opinii 0.00
Opracon.;nieprogram”r oubrony srodotiska dla Gminy 000

Wykonanie ekspertyzy, aoali %„dc1i opinii: zakres;; ochrony środowiska 0,00

nt hit.

80 500.00

60 500.00
2500.00

5000,00

50000,00

3000,00

36000,00
30000,00

6000,00

35 000,00
20000,00

15000,00

699 000,00
270 000,00

11000,00

90000,00

10 000,00

70000.00

500110.00

20 (100.00

I 000,00

6000.00

20000,00

30000.00

5000.00

30000.00

1000_00

70 000.00

15 ()QtS,0Q

60 000.00
30000.00

30000_00

Id: DF73469 1 -9C22-401A-B6DF-B13B67945 Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 41/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
23 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5000 zl, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na energię elektryczną do świetlic
środowiskowych.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 890.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na znakowanie psów z terenu gminy —

czipowanie. edukacja ekologiczna w zakresie ochrony środowiska. zakup karmy dla dzikich kotów i
porzuconych zwierząt gospodarskich. zakup yposaźenia małej architektury - ławki, kosze, stojaki.
donice, tablice, energia i media za szalety miejskie i uęcie wody przy ul. Wareckiej. remonty wiat
śmietnikowych. naprawa ogrodzeń na działkach gminnych, dzierżawa, montaż i demontaż ozdób

( świątecznych. rozwieszanie flag narodowych z okazji uroczystości państwowych i samorządowych.
bieżące utrzymanie i eksploawcja szaletów miejskich. naprawa i wymiana elementów na placach
zabaw. konserwacja. montaż i demontaż elementów małej architektury miejskiej, obsługa kabin
sanitarnych, usługi w zakresie utrzymania miejsc pamięci narodowej, kastracja i sterylizacja zwierząt
z terenu gminy. transport. utrzymanie i leczenie odebranych decyzją burmistrza zwierząt, wykonanie i
montaż tablic informacyjno-regulaminowych, opracowanie programu ochrony środowiska oraz
wykonanie ekspertyzy, analiz, badań i opinii z zakresu ochrony środowiska.

i(

SKA
r”J J .1 YL

mgr tnA -

Id: DF73469 l-9C22-4olA-B6DF-BBB67945E0B6. Uchwalony Strona 3



O
O


